
1E62CA5DC34C07A68AA14A70B6FAF38554EC99B7

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/57/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw
Społecznych

Strona 1 z 1

identyfikator VI/57/2019/5

Druk nr 448

UCHWAŁA NR VI/57/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2019r., poz. 511 ) oraz § 45 ust. 4 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego Uchwałą Nr
XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego
z 2018r., poz. 3439 z późn. zm., poz. 5176)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

W § 1 Uchwały Nr III/24/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28.12.2028r. w sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych oraz zakresu jej działania, dodaje się pkt.
5 w brzmieniu: " 5) Józef Michalik - członek komisji".

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


